様式第１号（別表関係）

令和５年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者

担当者

担当者連絡先

一戸町敬老事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、一戸町補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　円

２　関係書類

　（１）事業計画書（様式第２号）

　（２）収支予算書（様式第３号）
様式第２号（別表関係）

事業計画（実績）書
事業内容

	計　画
	実　績

	実施日

	実施場所

	敬老会の内容

	参加人数
	合計　　　人

(高齢者　　人、協力者　　人)
	合計　　　人

(高齢者　　人、協力者　　人)

参加者名簿
	番号
	氏　名
	年　齢
	住　所
	区　分

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

	高齢者・協力者

備考１　参加者名簿は別紙でも差し支えないこと。
備考２　参加者には一人一回の補助であることを必ず伝えること。
備考３　協力者の年齢と住所は未記入で差し支えないこと。

様式第３号（別表関係）

収支予算（決算）書
１．収入
（単位：円）
	科　目
	予算額
	決算額
	備　考

	町補助金

	自己負担

	合計

２．支出
（単位：円）
	科　目
	予算額
	決算額
	備　考

	合　計

様式第８号（第９条関係）

一戸町指令第　　号

　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　月　　日付けで申請のあった一戸町敬老事業補助金について、下記のとおり決定したので、一戸町敬老事業補助金交付要領第９条のにより通知します。
　　　　　年　　月　　日
一戸町長
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　円
２　補助金交付決定額　　　　　　　　円
３　補助金交付条件
（１）　補助金の交付の対象となる補助事業の内容は、　　　　年　　月　　日付けで申請のあった一戸町敬老事業補助金交付申請書及び関係書類記載のとおりとする。
（２）　補助事業者は、規則及び一戸町敬老事業補助金交付要領（令和５年一戸町告示第110号）に従わなければならない。
（３）　補助事業者は、補助事業に係る経理等を明らかにした関係書類を整備し、補助事業完了の年度の翌年度から５年間保管しなければならない。
様式第４号（別表関係）

令和５年    月    日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者

一戸町敬老事業補助金変更（中止、廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け一戸町指令第　　号で補助金の交付決定があった標記事業について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、一戸町補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

記

１．変更（中止、廃止）の内容
２．変更（中止、廃止）の理由

３．関係書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）収支予算書（様式第３号）
（注）関係書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

様式第５号（別表関係）

　　年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者

一戸町敬老事業補助金交付申請取下書

　　　　年　　月　　日付け一戸町指令第　　号で補助金の交付決定があった標記補助金について、一戸町補助金交付規則第８条第１項の規定により、次のとおり取り下げます。
記
取り下げの理由
様式第７号（別表関係）

令和５年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　印
一戸町敬老事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け一戸町指令第　　号で補助金の交付決定があった標記事業が完了したので、一戸町補助金交付規則第20条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　関係書類

　（１）事業実績書（様式第２号）

　（２）収支決算書（様式第３号）
２　添付書類

　（１）事業の様子の分かる写真

　（２）領収書又は請求書の写し（支出明細が分かるもの）

様式第６号（別表関係）

令和５年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印
一戸町敬老事業補助金請求（精算）書

　　　　年　　月　　日付け一戸町指令第　　号で補助金の交付決定があった標記事業が完了したので、次のとおり補助金の交付を請求（精算）します。
記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　円

　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

　　　概算払受領済額　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	銀行・農協

信用金庫
	本店・支店

本所・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（注）精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。
様式第９号（第10条関係）
令和５年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美　登　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印
一戸町敬老事業補助金概算払請求書

　　　　年　　月　　日付け一戸町指令第　　号で補助金の交付決定があった標記補助金について、概算払を受けたいので、次のとおり請求します。
記

１　補助金概算払請求額　　　　　　　　　　円

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

３　概算払を必要とする理由

４　振込先

	銀行・農協

信用金庫
	本店・支店

本所・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義